Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар гимназия № 40 имени Виктора Буглакова

ул. 2-й Пятилетки, 12, г.Краснодар, 350040 тел/факс (861) 233-73-83

e-mail: school40@kubannet.ru

ПРИКАЗ

от 06.09.2024                                                № 475/2

Об утверждении

           В соответствии с планом  учебно – воспитательной  деятельности

гимназии,  в целях качественной подготовки и проведения государственной

итоговой аттестации в 2024– 2025 учебном  году

           п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить:

- план информационно – разъяснительной работы о  порядке проведения ЕГЭ

в 2025 году (приложение №1);

- план информационно – разъяснительной работы о  порядке проведения

ГИА выпускников  в 2025 году (приложение №2);

-дорожную карту по подготовке участия выпускников 11 – х классов в ГИА

по программам СОО в 2025 году приложение №3);

- медиа – план информационного сопровождения ГИА – 11 в 2024 – 2025

учебном году (приложение №4);

- план подготовки и проведения ГИА по образовательным программа ООО в

2024 – 2025 учебном году (приложение № 5)

- график проведения родительских собраний и классных часов по вопросам

проведения  государственной итоговой аттестации по образовательным

программам  среднего общего образования в  2025 году  (приложение №5,

приложение № 7).

- график проведения родительских собраний и классных часов по вопросам

проведения  государственной итоговой аттестации по образовательным

программам  основного общего образования в  2025 году  (приложение №8,

приложение №9).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ гимназии №40                                      Г.Н. Кузьмина

С приказом ознакомлены:

Выскир Л.Н.

		2024-09-16T13:18:36+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР ГИМНАЗИЯ № 40 ИМЕНИ ВИКТОРА БУГЛАКОВА